
                      

UFFICIO AMMINISTRATIVO AFFARI GENERALI  
                                 

COPIA DI DETERMINAZIONE  
                 

REGISTRO di SETTORE n.ro  201  del  25/08/2014 
                           

OGGETTO : 
INCARICO IINSEGNANTE PER CORSO DI DANZA ANNO 2014/2015.ASSUNZIONE
IMPEGNO DI SPESA.  
________________________________________________________________________________________ 
                           

IL DIRIGENTE DEL SETTORE  
adotta la seguente determinazione  

                                            

Premesso:
1. che con delibera n° 79/2014 la Giunta Comunale ha inteso attivare anche per l' anno 2014/2015

il corso di danza classica e moderna;
2. che con determina AM 190 del 29/07/2014 è stato approvato un avviso per il conferimento  di

un incarico  CO.CO.PRO.  e che il predetto avviso è stato pubblicato il medesimo giorno
sull' albo on-line del Comune di Bussi sul Tirino;

3. che con delibera CC n° 21 del 18/9/2009 sono stati approvati  i criteri per la redazione del
Regolamento per il conferimento  degli incarichi di collaborazione ai sensi dell' art. 46 comma 3 L.
133/2008;

4. che con delibera GC n° 70 del 18/9/2009 è stato approvato il regolamento  per il conferimento
degli incarichi esterni ;

5. che in seguito  all' avviso di cui al punto 1 è pervenuta una sola domanda al prot. comunale n
5162 del 01/08/2014;

6. che in data 22/08/2014  è stata aperta la busta contenente l' unica domanda pervenuta  a firma
della Sig.ra BUCCI MONICA;

Visto il decreto di nomina del Sindaco n 5 del 3/6/2013;
Richiamato il T.U.E.L.  approvato con D.L.gs 267/00 ed altre leggi riguardanti la fattispecie;
Richiamato lo Statuto del Comune di Bussi sul Tirino;
Richiamato il regolamento di contabilità;
Visto il bilancio del corrente esercizio al cap. 1047 che prevede la sufficiente disponibilità per la spesa;

DETERMINA

· Recepire quanto descritto in premessa;
· Prendere atto che, a seguito dell' avviso meglio specificato in premessa è pervenuta al prot.

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 570 del 25/08/2014 - Pagina 1 di 3



comunale una sola domanda da parte della Sig.ra BUCCI MONICA che comunque contiene
tutti i requisiti richiesti dall' avviso pubblico;

· Di conferire pertanto l' incarico  di cui all' oggetto alla Sig.ra BUCCI MONICA per il periodo
che va dal 23/09/2013 al 30/06/2013 dietro corrispettivo per la collaborazione coordinata e
continuativa pari all' 80 % delle rette mensili versate dai partecipanti al corso di danza;

· Di prendere atto che il restante 20 % delle rette mensili verrà impegnato ed utilizzato per la
copertura delle spese relative al saggio di fine anno;

· Di impugnare la spesa al cap. 1047 del bilancio.

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 570 del 25/08/2014 - Pagina 2 di 3



SERVIZI FINANZIARI:

IL RESPONSABILE

IL RESPONSABILE DELLE PUBBLICAZIONI

Determina N.  570  del  25/08/2014

F.to RAG. DELL'ISOLA ROSALIA

SETTORE AMMINISTRATIVO AFFARI GENERALISETTORE:

F.to MELCHIORRE NADIA

Bussi Sul Tirino, lì 25-08-2014

Bussi Sul Tirino, lì 08-09-2014

COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

DI CARLO CARMEN

Bussi Sul Tirino, lì 08-09-2014

La presente determinazione è approvata e sottoscritta

IL PROPONENTE IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

F.to D.SSA DI CARLO CARMENF.to D.SSA DI CARLO CARMEN

In relazione al disposto di cui all'art. 184 comma 4, del DL.vo 18 agosto 2000 n. 267 T.U.E.L.

appone il visto di regolarità contabileattestante la copertura finanziaria relativa al presente atto.

La presente determinazione, ai soli fini della pubblicità e trasparenza dell'azione amministrativa,

viene pubblicata mediante l'affissione all'albo pretorio on line nel sito web del Comune in data

odierna per rimanervi quindici giorni consecutivi (art.32 comma 1 della legge 18 giugno 2009 n.69)

Il documento è generato dal Sistema Informativo automatizzato del Comune di Bussi sul Tirino. La firma autografa è sostituita
dall'indicazione a stampa del nominativo del soggetto responsabile ai sensi dell'Art. 3 D.Lgs. n. 39 del 12 febbraio 1993

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 570 del 25/08/2014 - Pagina 3 di 3


